
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/110/19 

RADY MIEJSKIEJ w JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Janowiec Wielkopolski na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

242, 243, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 43.091.000,00 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące    w kwocie 40.860.000,00 zł, 

2) Dochody majątkowe   w kwocie                2.231.000,00 zł, 

2. Planowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik Nr 1.       

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 43.091.000,00 zł,    w tym: 

1) Wydatki bieżące    w kwocie 39.885.000,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe   w kwocie 3.206.000,00 zł, 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 23.9710.355,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 15.229.882,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.740.473,00 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.513.900,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  13.227.700,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 86.045,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 87.000,00 zł, 

3. W wydatkach majątkowych w kwocie 3.206.000,00 zł, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

stanowią 3.206.000,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.420.000,00 zł 

4. Planowane wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. Planowany budżet na 2020 r. jest budżetem zrównoważonym.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 190



2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów na 628.564,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów na  628.564,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok w  kwocie 3.206.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

1) Dochody   w kwocie  11.910.579,00 zł, 

2) Wydatki   w kwocie  11.910.579,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się planowane kwoty dotacji i pomocy finansowej, udzielanych z budżetu Gminy:  

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  1.119.000,00 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w  kwocie  1.430.900,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Ustala się fundusz sołecki w wysokości 407.480,00 zł w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot dla poszczególnych sołectw oraz według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) Przychody   w  kwocie  2.705.000.000,00 zł, 

2) Koszty    w  kwocie  2.705.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 131.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 131.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:        

1) Ogólną w wysokości 215.000,00 zł, 

2) Celową w wysokości 125.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.200.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 628.564,00 zł, 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do:          

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.200.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów na spłaty już zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 628.564,00 zł, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Gminy, 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 190



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Aleksandra Walendowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 190



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 190



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 190



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 190



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 190



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 190



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 190



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 190


		2020-01-08T12:38:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




